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Beslutsstöd för kommunal verksamhetsstyrning

Det kompletta beslutsstödet

Hypergene® beslutsstöd öppnar möjligheten att ta ett strategiskt grepp om hela verksamhetsstyrningen:

 	 Uppföljning, Rapporter & Analyser

 	 Budget & Prognos

 	 Strategisk planering, Nyckeltal & Målstyrning

Upplev fördelarna med ett system för alla användare!

Lansering av framtidens beslutsstöd

Vi är säkra på att framtidens beslutsstöd är en kombination av:

1. PAKETERADE APPLIKATIONER

Kraften och effektiviteten är stor när kommunerna tillsammans utvecklar verksamhetsstyrningen i 

Hypergene. Genom paketering kan vi tillsammans utnyttja de delar av ett beslutsstödsprojekt som 

återupprepas rörande t ex integrationer och standardiserade rapporter och på så vis få snabbare 

projekt till en lägre kostnad. Mer fokus kan sedan läggas på de delar som är unika för er kommun.

2. ETT KOMPLETT OCH FLEXIBELT BESLUTSSTÖD

Vi vet genom alla våra kommunkunder hur viktigt det är att enkelt och flexibelt kunna utveckla verk-

samhetsstyrningen så att det passar respektive kommuns sätt att styra och se på sin verksamhet. 

Det är en förutsättning att man kan utveckla egna rapporter och analyser snabbt och effektivt samt 

välja hur man presenterar det för verksamheten.

Läs vidare och anmäl dig till ett seminarium och få värdefull information och erfarenhet om hur vi har 

utvecklat framtidens beslutsstöd för kommuner!
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Exempel på innehåll

I Hypergene® Ekonomi, en av sex applikationer, ingår förutom färdiga integrationer mot ekonomisystemet, presentationer 
för både sällananvändare med höga krav på användarvänlighet som för expertanvändaren med höga krav på flexibilitet. 
Fördefinierade analyser för resultatuppföljning, balansräkning, investeringsuppföljning, underlag för RS/SCB, semester-
löneskuld och ekonomiska nyckeltal. Självklart kan paketet enkelt kompletteras med kundunika presentationer och analyser 
där behov uppstår. 

ANMÄL DIG TILL 
SEMINARIUM!

Nyhet! Paketerade applikationer

Som första aktör på marknaden lanserar nu Hypergene en revolutionerande effektivisering vid in- 

förande av beslutsstöd med paketerade ”färdiga” applikationer att välja mellan. På så vis får ni som 

kund snabbt en mycket stark plattform att utveckla er verksamhetsstyrning från.



Identifiera möjligheter att utnyttja befintliga resurser mer optimalt och finna bakomliggande orsaker.

Översiktlig presentation av nyckeltal inom skolan och uppföljning i förhållande till uppsatta mål.

Seminarium och agenda
09.00 - 10.30 HYPERGENE® KOMMUN - FRAMTIDENS BESLUTSSTÖD

Under seminariet introducerar vi det unika med färdiga lösningar helt anpassade för kommunal verk- 

samhetsstyrning. De kraftfulla applikationerna presenteras och vi visar på vinsterna med ett kom-

plett beslutsstödsystem.

10.30 - 11.30 Konkreta kundexempel från kommuner

Exempel på kundlösningar inom områden som verksamhetsplanering, ekonomi, budgetering, personal, 

skola, och vård & omsorg.

11.30 - 12.00 DISKUSSION OCH FRÅGESTUND

12.00 - Lunch

UMEÅ 12/9 - Scandic Plaza, Storgatan 40

JÖNKÖPING 19/9 - Elite Stora Hotellet, Hotellplan 2

STOCKHOLM 13/9 alt 20/9 - Hypergene, Kungsbroplan 1

GÖTEBORG 14/9 alt 21/9 - World Trade Center, Mässans gata 18

MALMÖ 15/9 alt 22/9 - Hypergene, Skeppsbron 1 C

Anmäl dig!
Anmäl dig på www.hypergene.se. Du är även välkommen med din anmälan eller frågor till Cicki Borg 

på cicki.borg@hypergene.se eller 0705-278 282. Seminariet är kostnadsfritt och det går också bra 

att anmäla en kollega.

O.S.A. senast den 2 september.

Hjärtligt välkommen!



Goda skäl att välja Hypergene® KOMMUN

Snabbt igång

Systemets användare får snabbt nytta av lösningen. De många redan färdiga funktionerna tillsam-

mans med våra konsulters gedigna erfarenhet av kommunal verksamhetsstyrning bidrar till att sys-

temet införs på kort tid – radikalt mycket fortare än många andra traditionella beslutsstödslösningar. 

Korta ledtider ger en bättre ekonomi.

Enkelt att bygga ut med kundspecifika lösningar

Systemet kompletteras enkelt med kundspecifika presentationer, analyser och ytterligare datakällor. 

Hypergene® Kommun bygger på Hypergenes flexibla och intelligenta beslutsstödsplattform. Därför kan 

även kundunika lösningar uppgraderas med nya versioner av systemet.

Ett gränssnitt som tilltalar användaren

Det webbaserade gränssnittet är pedagogiskt, intuitivt och lättarbetat och tilltalar såväl vana be-

slutsstödsanvändare som sällananvändare. Informationen anpassas efter roll och ansvarsområde 

och användaren får all viktig information om verksamheten samlad på ett och samma ställe. Klara 

att använda finns också presentationer anpassade för iPad och smarta telefoner.

Ett kraftfullt stöd för intern kommunikation

Hypergene® Kommun öppnar upp för en förbättrad kommunikation runt planerings- och uppfölj-

ningsarbetet. Översiktliga presentationer, målstyrning, tydliga nyckeltal, smarta funktioner som 

att kunna borra sig ner i detaljerad information samt att kunna lägga in olika kommentarer stödjer 

och underlättar kommunikation.

Helhetslösning och en gemensam bild av verksamheten 

Systemet med alla sina applikationer ger ett effektivt stöd till hela organisationen och borgar där-

med för att användare arbetar efter samma modell och har en gemensam bild av verksamheten. 

Hypergene® Kommun kan ha tusentals samtidiga användare och har kapacitet att sammanställa in-

formation från alla typer av verksamhetssystem. 

Styrkan i lösningen växer vartefter olika applikationer kopplas på. Till exempel så medges kraft-

fulla analyser och effektiv målstyrning av nyckeltal när Hypergene® Ekonomi och Hypergene® Verk-

samhetsplan kombineras med de övriga applikationerna.

intressanta nyckeltal och jämförelser

Lättillgängliga och automatiskt beräknade nyckeltal möjliggör förbättrad målstyrning. Med Hy-

pergene® Kommuns kapacitet att hantera och kombinera information från olika system som till 

exempel ekonomi, personal och skola så skapas möjligheter till en förbättrad helhetssyn och en 

effektivare styrning. 

Systemet innehåller också mängder av färdiga nyckeltal, baserade på bland annat SCB:s och 

SKL:s definitioner, som systemet beräknar och som sedan kan jämföras med andra kommuner.Budgetmodell som är anpassad för kommunal styrning. Modellen kan ändras för att passa till andra styrmodeller vid behov.



REFERENSER

Hypergene levererar idag beslutsstöd till bland annat kommunerna Botkyrka, Falun, Kalmar,  

Kävlinge, Lund, Nynäshamn, Staffanstorp, Värnamo och Ängelholm samt Sveriges Kommuner och 

Landsting och www.kolada.se. Ta del av vinsterna med den nya generationens beslutsstöd du också 

på www.hypergene.se.
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